
第四場
號

2
11
1
10
6
9
12
4
5
8
7
13
3
14

馬名

耀 滿 瓶
旺 紫 丁
時時精綵
迪 雅 卓
及格大狀
好 好 瑪
真我本色
川河尊駒
小 頑 皮
鷹 雄
亞朗親王
御用畫匠
望穿秋水
額菲爾峰

香港瓶
評分

117
114
129
115
114
105
111
126
115
116
113
118
116
113

負磅

126
122
126
122
126
126
122
126
126
126
126
121
126
121

檔

7
1
14
2
4
5
6
9
10
3
8
12
11
13

騎師

莫雷拉
蘇銘倫
潘 頓
莫艾誠
紀仁安
何澤堯
麥維凱
沈 拿
戴圖理
麥道朗
韋米高
莫 雅
屈迪生
羅 敦

2400米（草地）
廄

尾
松
東
橋
布
賀
莫
方
郗
摩
范
仁
爾
仁

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3-1/2
3-3/4
4-1/4
6-1/2
7-1/4
7-1/2
10-1/2
12-1/4
12-3/4
13-3/4
14-1/4
14-3/4
18-1/2

本身時間

2.24.7
2.25.3
2.25.3
2.25.4
2.25.7
2.25.9
2.25.9
2.26.4
2.26.7
2.26.8
2.26.9
2.27.0
2.27.1
2.27.7

好地
獨贏總
投注額

2,789,757
2,312,597
12,892,791
1,149,795

272,414
574,275
294,101
818,246
347,434
465,058
463,356

4,248,952
528,462
592,034

獨贏
賠率

(8.2)
(9.9)
(1.8)
(19)
(84)
(39)
(77)
(28)
(65)
(49)
(49)
(5.4)
(43)
(38)

總場次（230）
位置總
投注額

3,425,797
2,754,982
6,159,723
1,627,415

485,073
852,061
436,299

1,502,701
608,204
806,761
771,316

3,671,646
723,258

1,115,079

位置
賠率

(2.0)
(2.5)
(1.1)
(4.2)
(14)
(8.0)
(15)
(4.5)
(11)
(8.5)
(8.9)
(1.8)
(9.5)
(6.1)

第七場
號

9
4
1
10
3
8
2
5
6
7

馬名

頌讚火星
夏 威 夷
美麗傳承
樸素無華
波斯劍客
龍船鼓響
冠軍車手
品德高尚
嘉應之星
精明才子

香港一哩錦標
評分

116
121
136
113
116
112
119
113
117
114

負磅

125
126
126
122
126
126
126
126
126
126

檔

4
10
5
9
6
8
3
2
1
7

騎師

蘇銘倫
莫雷拉
潘 頓
李慕華
莫艾誠
何澤堯
連達文
莫 雅
田泰安
巴 度

1600米（草地）
廄

友
蔡
摩
萩
池
姚
音
司
東
羅

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

與冠
距離

冠軍
1/2

1-3/4
2

2-1/4
2-1/4
3-1/4
4-1/4
4-1/4
8

本身時間

1.33.2
1.33.3
1.33.5
1.33.5
1.33.6
1.33.6
1.33.7
1.33.9
1.33.9
1.34.5

好地
獨贏總
投注額

1,244,507
8,604,304
11,624,671
2,320,395

526,655
271,044

11,555,282
260,080

4,261,869
341,549

獨贏
賠率

(27)
(3.9)
(2.9)
(14)
(64)
(124)
(2.9)
(130)
(7.9)
(99)

總場次（233）
位置總
投注額

1,243,983
4,877,343
5,139,685
2,286,531

694,749
447,685

5,147,527
397,331

3,244,134
618,000

位置
賠率

(5.3)
(1.3)
(1.3)
(2.9)
(9.5)
(14)
(1.3)
(16)
(2.0)
(10)

第六場
號

7
9
2
5
6
11
8
13
14
4
12
1
3
10

馬名

元朗之星
不羈的風
超 新 星
魅影揚飛
紀利雄星
忠心美麗
翠湖飛鷹
明 欣 賞
雙天至尊
晉 神
承你所願
白鷺飛翔
喜勝勁駒
度身訂做

第三班
評分

73
69
78
73
73
66
72
62
61
75
63
78
77
68

負磅

128
124
133
128
128
121
127
117
114
130
108
133
132
123

檔

9
6
7
11
2
13
10
5
3
14
8
4
1
12

騎師

何澤堯
麥道朗
莫雷拉
連達文
紀仁安
田泰安
梁家俊
蔡明紹
潘明輝
艾道拿
陳嘉熙
布 文
潘 頓
薛 恩

1400米（草地）
廄

文
摩
苗
姚
沈
東
賢
賀
呂
葉
韋
蘇
方
鄭

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
1-1/4
1-1/2
1-1/2
2-1/4
3-1/4
3-3/4
4

5-1/4
6-3/4
8-1/4
8-1/4
10-1/2
21-1/2

本身時間

1.21.3
1.21.5
1.21.5
1.21.5
1.21.7
1.21.8
1.21.9
1.21.9
1.22.1
1.22.4
1.22.6
1.22.6
1.23.0
1.24.7

好地
獨贏總
投注額

3,946,952
7,937,929
8,470,106

913,540
3,595,412
1,545,023
2,800,595
2,139,523

163,878
161,703

5,008,473
2,089,907
2,035,636

86,760

獨贏
賠率

(8.5)
(4.2)
(4.0)
(36)
(9.4)
(21)
(12)
(15)
(205)
(208)
(6.7)
(16)
(16)
(388)

總場次（232）
位置總
投注額

3,670,672
5,715,714
5,642,072
1,101,194
3,240,003
1,793,206
3,182,189
2,158,199

254,239
218,444

3,819,253
2,568,171
2,033,586

146,874

位置
賠率

(2.6)
(1.7)
(1.7)
(8.9)
(3.0)
(5.4)
(3.0)
(4.5)
(38)
(44)
(2.5)
(3.8)
(4.8)
(66)

第五場
號

1
4
14
3
11
9
2
7
10
5
8
12
6
13

馬名

爭分奪秒
旺 蝦 王
忠心勇士
紅衣醒神
美麗滿載
有理共想
翩 翩
野田重擊
四 季 旺
大 籐 王
天下為攻
帝豪福星
小 巨 人
芳華正茂

香港短途錦標
評分

127
126
119
127
116
120
125
114
121
123
119
111

負磅

126
126
117
126
126
126
126
126
126
126
126
126

檔

3
1
9
2
5
8
12
7
13
6
10
11

騎師

莫雷拉
田泰安
潘 頓
布 文
何澤堯
蘇銘倫
莫 雅
戴圖理
利敬國
史卓豐
沈 拿
蘇兆輝

1200米（草地）
廄

蔡
蔡
摩
羅
蔡
高
蔡
田
沈
高
蔡
沈

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

與冠
距離

冠軍
頸
頸
3/4

1-1/4
1-1/2
2

2-1/2
3-1/4
3-3/4
5

6-1/2
（退出比賽）
（退出比賽）

本身時間

1.08.1
1.08.1
1.08.1
1.08.2
1.08.3
1.08.3
1.08.4
1.08.5
1.08.6
1.08.7
1.08.9
1.09.1

好地
獨贏總
投注額

4,866,085
6,048,056
20,568,989
1,292,900
1,348,794

240,186
585,657

1,096,862
1,175,720

654,532
126,377
322,410

獨贏
賠率

(6.5)
(5.2)
(1.5)
(24)
(23)
(131)
(54)
(28)
(26)
(48)
(250)
(98)

總場次（231）
位置總
投注額

5,203,766
4,617,216
6,963,443
2,027,597
2,305,412

549,028
966,386

1,391,729
1,830,547
1,157,166

219,873
643,658

位置
賠率

(1.4)
(1.6)
(1.1)
(3.8)
(3.3)
(13)
(7.9)
(5.5)
(4.2)
(6.6)
(34)
(11)

第十場
號

4
14
13
7
8
1
12
5
6
10
9
2
3
11

馬名

幸福笑容
友誼至好
傑彩繽紛
四通八達
超級綠洲
非凡才子
必 妙 星
幸福掌聲
壯 思 飛
將 耀
安 采
紅衣優駿
競技勇士
大 金 庫

第二班
評分

90
83
83
88
88
96
83
90
88
87
87
93
91
86

負磅

127
120
120
125
125
133
120
127
125
124
124
130
128
123

檔

10
9
12
6
8
13
7
11
14
4
3
1
5
2

騎師

田泰安
何澤堯
利敬國
史卓豐
潘 頓
布 文
巴 度
莫雷拉
薛 恩
戴圖理
沈 拿
蔡明紹
紀仁安
李慕華

1600米（草地）
廄

呂
姚
蔡
蔡
羅
容
蘇
沈
方
東
摩
羅
葉
高

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頭
頸
3/4
2
2

2-1/4
2-3/4
2-3/4
3
4

5-1/4
7-1/2
9

本身時間

1.33.9
1.33.9
1.33.9
1.34.0
1.34.2
1.34.2
1.34.2
1.34.3
1.34.3
1.34.3
1.34.5
1.34.7
1.35.1
1.35.3

好地
獨贏總
投注額

14,861,472
4,011,823
1,589,269
10,026,614
3,916,336
2,154,437

326,487
6,789,612

330,560
4,554,005

295,972
626,039
340,722
832,812

獨贏
賠率

(2.8)
(10)
(26)
(4.1)
(10)
(19)
(128)
(6.1)
(126)
(9.2)
(141)
(66)
(122)
(50)

總場次（236）
位置總
投注額

7,724,953
3,619,832
1,623,158
6,761,654
3,112,638
2,574,293

496,494
4,877,257

338,809
3,819,841

446,948
809,317
516,086

1,065,982

位置
賠率

(1.3)
(2.8)
(6.4)
(1.5)
(3.3)
(4.0)
(20)
(2.1)
(30)
(2.7)
(23)
(12)
(20)
(9.7)

第三場
號

4
11
13
3
14
2
10
9
12
8
6
5
1
7

馬名

美麗掌聲
聚 才
閃耀榮光
以戰養戰
路路之星
勞動創造
英 之 星
印 水 紙
大 當 家
高明駿將
運來福星
淺 草 飛
怡 威
駿 皇 星

第三班
評分

74
68
61
74
61
77
69
70
62
71
72
74
78
72

負磅

127
121
116
127
114
130
122
123
113
124
125
127
131
125

檔

10
3
9
1
11
5
13
14
2
7
8
6
4
12

騎師

莫雷拉
巴 度
梁家俊
布 文
田泰安
黎海榮
利敬國
李慕華
潘明輝
何澤堯
希威森
史卓豐
李寶利
麥道朗

1200米（草地）
廄

蔡
韋
容
羅
葉
沈
姚
高
賢
呂
徐
丁
霍
摩

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸
1

1-1/4
2-1/2
3

3-1/4
3-3/4
3-3/4
4-1/2
5-1/4
6-1/4
7-1/4
10-3/4

本身時間

1.09.0
1.09.0
1.09.2
1.09.2
1.09.4
1.09.4
1.09.5
1.09.6
1.09.6
1.09.7
1.09.8
1.10.0
1.10.1
1.10.7

好地
獨贏總
投注額

10,574,449
5,063,647
1,198,603
1,798,720
6,156,796

982,282
7,290,168

590,617
137,812

2,908,793
370,889
479,289
105,390

2,132,408

獨贏
賠率

(3.1)
(6.5)
(27)
(18)
(5.3)
(33)
(4.5)
(55)
(238)
(11)
(88)
(68)
(311)
(15)

總場次（229）
位置總
投注額

5,984,832
3,473,019
1,523,037
2,062,220
4,963,390
1,240,812
5,426,401
1,016,030

270,498
3,245,174

604,710
575,325
173,298

1,953,230

位置
賠率

(1.5)
(2.5)
(5.8)
(4.3)
(1.8)
(7.2)
(1.6)
(8.8)
(33)
(2.7)
(14)
(15)
(51)
(4.6)

第九場
號

4
2
6
10
7
13
8
1
3
12
5
11
9
14

馬名

載譽歸來
常 感 恩
百 勝 龍
牛 角 仔
精算風暴
美麗友盈
精算閃擊
加州議長
激 賞
友 瑩 囍
妙算達人
亮 先 生
小鳥敖翔
錶之寶寶

第二班
評分

98
102
94
88
91
82
90
102
100
87
96
88
88
81

負磅

129
133
125
119
122
113
121
133
131
118
117
117
119
113

檔

10
9
4
6
13
5
2
11
3
8
12
7
1
14

騎師

莫雷拉
麥道朗
潘 頓
何澤堯
莫 雅
蔡明紹
史卓豐
田泰安
巴 度
蘇兆輝
陳嘉熙
潘明輝
貝力斯
黎海榮

1200米（草地）
廄

羅
摩
呂
賢
蔡
摩
蔡
東
蔡
蔡
羅
賀
姚
丁

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
3/4

2-1/4
2-1/4
2-1/2
2-1/2
3-1/4
3-1/4
3-3/4
4-1/4
6-1/4
7

8-1/2
22

本身時間

1.09.0
1.09.1
1.09.3
1.09.3
1.09.3
1.09.4
1.09.5
1.09.5
1.09.5
1.09.6
1.10.0
1.10.1
1.10.3
1.12.5

好地
獨贏總
投注額

5,667,367
7,476,974
6,259,425
7,401,599
3,371,962

213,046
769,053

2,838,549
1,171,176
1,332,058

622,589
527,400
175,453
234,874

獨贏
賠率

(5.5)
(4.2)
(5.0)
(4.2)
(9.3)
(147)
(40)
(11)
(26)
(23)
(50)
(59)
(178)
(133)

總場次（235）
位置總
投注額

4,535,979
5,250,946
4,989,602
6,113,492
3,371,455

299,944
982,375

3,354,395
1,374,765
1,865,291

769,370
845,287
258,000
322,083

位置
賠率

(2.1)
(1.8)
(1.9)
(1.5)
(2.8)
(31)
(9.6)
(2.8)
(6.8)
(5.0)
(12)
(11)
(36)
(29)

第二場
號

1
9
13
5
10
2
11
6
3
14
8
12
7
4

馬名

得 勝 駒
全民佳知
金 如 意
全 才
狂 舞 派
神亮金剛
家家勝意
天 外 天
蒙 古 王
福 多 寶
我 願 意
翡翠福星
睡眠攻略
悅 裕

第三班
評分

79
68
63
77
67
79
67
71
78
57
68
67
69
77

負磅

133
122
117
131
121
133
121
125
132
111
122
121
123
131

檔

6
4
7
5
12
8
9
3
2
10
11
1
14
13

騎師

巴 度
何澤堯
梁家俊
莫雷拉
蔡明紹
李寶利
莫艾誠
麥道朗
李慕華
潘明輝
潘 頓
蘇兆輝
田泰安
戴圖理

1800米（草地）
廄

韋
姚
蘇
羅
容
葉
鄭
摩
徐
賀
賢
文
霍
東

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
頸

2-1/4
3-1/4
3-1/2
3-1/2
4-1/2
5

5-1/4
5-1/4
6

6-1/4
6-1/4
7-1/4

本身時間

1.47.6
1.47.7
1.48.0
1.48.1
1.48.2
1.48.2
1.48.3
1.48.4
1.48.4
1.48.5
1.48.6
1.48.6
1.48.6
1.48.8

好地
獨贏總
投注額

736,181
3,391,242

293,978
1,839,935
3,237,805
1,640,809

147,586
5,861,891
1,399,162
1,740,274
5,026,417

195,918
559,325

4,863,279

獨贏
賠率

(34)
(7.5)
(86)
(13)
(7.9)
(15)
(172)
(4.3)
(18)
(14)
(5.1)
(130)
(45)
(5.2)

總場次（228）
位置總
投注額

897,316
2,648,004

539,284
1,991,859
3,438,762
1,914,217

287,558
4,454,412
1,613,190
1,941,078
4,326,488

306,659
710,625

3,868,682

位置
賠率

(8.8)
(3.0)
(14)
(4.0)
(2.3)
(4.1)
(27)
(1.8)
(4.9)
(4.1)
(1.8)
(25)
(11)
(2.0)

第八場
號

1

7

2

6

8

4

5

3

馬名

勝出光采

巫 師 杖

跳出香港

添 滿 意

伊 迪 莎

歡樂之光

達 龍 駒

馬克羅斯

香港盃
評分

120

114

127

118

107

121

117

119

負磅

126

122

126

126

119

126

126

126

檔

8

2

3

1

4

5

7

6

騎師

松岡正海

莫 雅

何澤堯

布 文

柏士祺

潘 頓

連達文

田泰安

2000米（草地）
廄



仁

方

羅

迪

羅

羅

東

名
次

1

2

3

4

5

6

7

8

與冠
距離

冠軍

短頭

1/2

1-3/4

2-1/4

2-3/4

3-1/2

7

本身時間

2.00.5

2.00.5

2.00.6

2.00.8

2.00.8

2.00.9

2.01.1

2.01.6

好地
獨贏總
投注額

4,674,389

4,216,769

7,691,459

7,890,524

2,208,394

2,556,251

601,998

639,281

獨贏
賠率

(5.4)

(5.9)

(3.2)

(3.2)

(11)

(9.8)

(41)

(39)

總場次（234）
位置總
投注額

3,193,147

3,208,590

3,872,962

4,240,270

2,082,012

1,874,743

661,082

761,099

位置
賠率

(1.7)

(1.7)

(1.4)

(1.3)

(2.6)

(2.9)

(8.3)

(7.2)

第一場
號

7
13
10
1
8
4
11
2
6
5
3
14
12
9

馬名

三生好運
爆 騷
打鐵趁熱
綠尚飛馳
特 醒
神 龍 駒
輝煌巨星
醒目再臨
陽光大地
喜 勝 駒
皆 旺 財
太陽多多
喜氣綿綿
勝利紅星

第四班
評分

53
41
42
58
52
56
42
58
53
54
57
40
41
52

負磅

128
116
117
133
127
131
117
133
118
129
132
116
114
127

檔

10
5
3
6
1
13
8
14
9
11
12
4
2
7

騎師

莫雷拉
黎海榮
蔡明紹
利敬國
莫艾誠
田泰安
巴 度
李慕華
陳嘉熙
蘇兆輝
潘 頓
梁家俊
潘明輝
李寶利

1400米（草地）
廄

羅
徐
葉
姚
韋
東
蘇
賢
高
方
沈
文
丁
蔡

名
次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

與冠
距離

冠軍
短頭
頭
頸
1/2

1-1/2
1-3/4
2

2-1/2
4-1/4
5

7-1/4
7-1/2
16

本身時間

1.22.1
1.22.1
1.22.1
1.22.1
1.22.1
1.22.3
1.22.4
1.22.4
1.22.5
1.22.7
1.22.9
1.23.2
1.23.3
1.24.6

好地
獨贏總
投注額

3,299,608
4,164,004

239,714
6,469,316
2,498,985
2,506,387

495,071
761,875

1,980,682
723,678

2,857,531
319,209
316,472
139,041

獨贏
賠率

(6.7)
(5.3)
(92)
(3.4)
(8.8)
(8.8)
(44)
(29)
(11)
(30)
(7.7)
(69)
(69)
(158)

總場次（227）
位置總
投注額

3,071,611
4,090,234

343,451
4,716,758
2,569,886
2,322,305

601,311
778,711

1,994,568
1,064,657
2,491,991

379,245
456,318
186,504

位置
賠率

(2.2)
(1.7)
(20)
(1.4)
(2.7)
(2.9)
(11)
(8.8)
(3.4)
(6.4)
(2.7)
(18)
(15)
(36)

度地指數：草地：2.70

組合獨贏 第一場 第二場 第三場 第四場 第五場 第六場 第七場 第八場 第九場 第十場
A1 22.5 A3 30.0 A1 24.5 A2 28.5 A2 21.5 A1 19.5A2�40.5,�C2�36.5 A2�26.5,�B1�24.5 A3 128.0 A2 22.0

場次 冠 亞 季 殿 入場人數： 27,965� 總投注額： $1,702,989,690 馬場： 沙田 08/12/2019

莇?－??? 844.5莫雷拉 （羅富全） 黎海榮 （徐雨石） 蔡明紹 （葉楚航） 利敬國 （姚本輝）
???－??? 648.5W 67.0 P 22.5 P 17.0 P 200.5Q 259.0 T 24,094.0 單 T 6,265.0 四連環 3,266.0

第
10
場

莰? 幸福笑容 ??? 友誼至好 ??? 傑彩繽紛 莇? 四通八達 位
置
Q

莰?－??? 55.5 四重彩 莰???????莇? 14,337.0
莰?－??? 129.5 烓孖寶正獎 莰?－莰? 150.0田泰安 （呂健威） 何澤堯 （姚本輝） 利敬國 （蔡約翰） 史卓豐 （蔡約翰）
???－??? 285.5 安慰獎 莰?－??? 118.5W 28.0 P 13.5 P 28.5 P 64.0 Q 142.5 T 3,947.0 單 T 1,296.0 四連環 771.0

第
９
場

莰? 載譽歸來 莈? 常感恩 莦? 百勝龍 ??? 牛角仔 位
置
Q

莈?－莰? 54.0 四重彩 莰?莈?莦???? 4,025.0
莰?－莦? 55.5 烜孖寶正獎 莯?－莰? 256.5莫雷拉 （羅富全） 麥道朗 （大摩） 潘頓 （呂健威） 何澤堯 （蘇偉賢）
莈?－莦? 63.0 安慰獎 莯?－莈? 41.0W 55.5 P 21.0 P 18.0 P 19.0 Q 132.5 T 1,454.0 單 T 204.0 四連環 152.0

第
８
場

莯? 勝出光采 莇? 巫師杖 莈? 跳出香港 莦? 添滿意 位
置
Q

莯?－莇? 62.0 四重彩 莯?莇?莈?莦? 1,701.0
莯?－莈? 33.0 涐孖寶正獎 荶?－莯? 1,386.5松岡正海 （山吉宏） 莫雅 （岳伯仁） 何澤堯 （方嘉柏） 布文 （羅富全）
莈?－莇? 37.5 安慰獎 荶?－莇? 256.5W 54.0 P 17.0 P 17.0 P 14.0 Q 166.5 T 1,037.0 單 T 184.0 四連環 57.0

第
７
場

荶? 頌讚火星 莰? 夏威夷 莯? 美麗傳承 ??? 樸素無華 位
置
Q

莰?－荶? 123.5 四重彩 荶?莰?莯???? 22,644.0
莯?－荶? 114.5 浵孖寶正獎 莇?－荶? 1,903.5蘇銘倫 （友道康夫） 莫雷拉 （蔡約翰） 潘頓 （大摩） 李慕華 （萩原清）
莯?－莰? 21.5 安慰獎 莇?－莰? 41.5W 272.0 P 53.5 P 13.5 P 13.0 Q 417.5 T 3,736.0 單 T 337.0 四連環 596.0

第
６
場

莇? 元朗之星 荶? 不羈的風 莈? 超新星 荿? 魅影揚飛 位
置
Q

莇?－荶? 63.0 四重彩 莇?荶?莈?荿? 28,530.0
莈?－莇? 54.0 浽孖寶正獎 莯?－莇? 466.0何澤堯 （文家良） 麥道朗 （大摩） 莫雷拉 （苗禮德） 連達文 （姚本輝）
莈?－荶? 36.5 安慰獎 莯?－荶? 58.0W 85.5 P 26.5 P 17.0 P 17.5 Q 174.5 T 1,147.0 單 T 124.0 四連環 917.0

第
５
場

莯? 爭分奪秒 莰? 旺蝦王 ??? 忠心勇士 莗? 紅衣醒神 位
置
Q

莯?－莰? 38.5 四重彩 莯?莰????莗? 4,070.0
莯?－??? 20.5 浻孖寶正獎 莈?－莯? 278.5莫雷拉 （蔡約翰） 田泰安 （蔡約翰） 潘頓 （大摩） 布文 （羅富全）
莰?－??? 24.0 安慰獎 莈?－莰? 68.5W 65.0 P 14.5 P 16.5 P 11.0 Q 146.0 T 605.0 單 T 54.0 四連環 154.0

第
４
場

莈? 耀滿瓶 ??? 旺紫丁 莯? 時時精綵 ??? 迪雅卓 位
置
Q

莈?－??? 92.5 四重彩 莈????莯???? 11,684.0
莯?－莈? 34.5 涃孖寶正獎 莰?－莈? 163.5莫雷拉 （尾關知人） 蘇銘倫 （松永幹夫） 潘頓 （告東尼） 莫艾誠 （橋田滿）
莯?－??? 39.5 安慰獎 莰?－??? 56.5W 82.0 P 20.0 P 25.0 P 11.0 Q 336.0 T 1,666.0 單 T 181.0 四連環 369.0

第
３
場

莰? 美麗掌聲 ??? 聚才 ??? 閃耀榮光 莗? 以戰養戰 位
置
Q

莰?－??? 60.0 四重彩 莰???????莗? 27,356.0
莰?－??? 130.5 洖孖寶正獎 莯?－莰? 1,499.0莫雷拉 （蔡約翰） 巴度 （韋達） 梁家俊 （容天鵬） 布文 （羅富全）
???－??? 241.0 安慰獎 莯?－??? 393.5W 31.0 P 15.0 P 25.5 P 58.5 Q 159.5 T 3,146.0 單 T 1,075.0 四連環 2,256.0

第
２
場

莯? 得勝駒 荶? 全民佳知 ??? 金如意 荿? 全才 位
置
Q

莯?－荶? 423.5 四重彩 莯?荶????荿? 606,196.0
莯?－??? 2,100.0 涄孖寶正獎 莇?－莯? 3,130.0巴度 （韋達） 何澤堯 （姚本輝） 梁家俊 （蘇保羅） 莫雷拉 （羅富全）
荶?－??? 940.5 安慰獎 莇?－荶? 153.5W 346.5 P 88.5 P 30.0 P 147.5Q 1,443.0 T 128,597.0 單 T 24,473.0 四連環 31,306.0

莇? ??? ??? 莯? 莇?－??? 81.5 四重彩 莇???????莯? 99,623.0三生好運 爆騷 打鐵趁熱 綠尚飛馳第
１
場

位
置
Q

第三場 第四場
莰?－???－??? 莯?－莈?－???

第
一
口
孖
Ｔ 派 彩： $18,710.0

第六場 第七場
莈?－莇?－荶? 莯?－莰?－荶?

第四場 第五場 第六場
莯?－莈?－??? 莯?－莰?－???－??? 莈?－莇?－荶?
正 獎： $10,035.0
安慰獎： $128.0

一般事項 :
騎師王勝出組合 :�2�[莫雷拉]�
第五場???芳華正茂退出
第九場???錶之寶寶易配黎海榮

六

環

彩

第五場 第六場 第七場
莯?－莰? 莇?－荶? 荶?－莰?

普通獎： $1,488.0
六寶獎： $743,367.0
多 寶： 無

第八場 第九場 第十場
莯?－莇? 莰?－莈? 莰?－???

第
二
口
孖
Ｔ 派 彩： $5,769.0
第
三
口
孖
Ｔ

第九場 第十場
莈?－莰?－莦? 莰?－???－???

派 彩： $30,394.0

三

Ｔ
多 寶： 無
第八場 第九場 第十場

莯? 莰? 莰?－???
正 獎： $611.0
安慰獎： $519.0

三

寶

文匯馬經B8

2019年12月9日（星期一）

20192019年年1212月月99日日（（星期一星期一））

2019年12月9日（星期一）

馬主C中5Q精選中晒Q

第一場④神 龍 駒􀃊􀁉􀁕爆 騷①綠尚飛馳⑧特 醒
第二場⑩狂 舞 派⑤全 才⑥天 外 天⑦睡眠攻略
第三場⑩英 之 星􀃊􀁉􀁖路路之星􀃊􀁉􀁕閃耀榮光④美麗掌聲
第四場①時時精綵②耀 滿 瓶⑩迪 雅 卓④川河尊駒
第五場④旺 蝦 王①爭分奪秒􀃊􀁉􀁔帝豪福星③紅衣醒神
第六場⑧翠湖飛鷹①白鷺飛翔⑦元朗之星⑨不羈的風
第七場④夏 威 夷①美麗傳承②冠軍車手③波斯劍客
第八場②跳出香港①勝出光采⑤達 龍 駒⑦巫 師 仗
第九場④載譽歸來②常 感 恩①加州議長⑩牛 角 仔
第十場①非凡才子④幸福笑容⑤幸福掌聲􀃊􀁉􀁖友誼至好

馬主C內幕提供 紅字為精選

第
五
場

第
六
場

第
七
場

第
八
場

第
九
場

第
十
場

漢高場
次

④旺 蝦 王
②翩 翩

⑨不羈的風
⑥紀利雄星

④夏 威 夷
①美麗傳承

①勝出光采
②跳出香港

④載譽歸來
⑥百 勝 龍

④幸福笑容
⑦四通八達

馬
主
Ｃ

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第八場
②跳出香港

第八場
②跳出香港
⑦巫 師 杖
$201.5

4W 1Q 1QP

夏
江
南

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第六場
⑨不羈的風

第六場
②超 新 星
⑨不羈的風
$336.0

2W 0Q 2QP

郭
旭

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第一場
⑦三生好運

第一場
①綠尚飛馳
⑦三生好運
$280.5

6W 0Q 3QP

漢
高

W

Q
QP

累
積

獎金：
成績：

第六場
⑥紀利雄星

第九場
④載譽歸來
⑥百 勝 龍
$536.5

6W 1Q 4QP

第五場

①爭分奪秒
③紅衣醒神
④旺 蝦 王
􀃊􀁉􀁖忠心勇士第三場④美麗掌聲

神 探 馬 膽

QP
QP

QP

Q
Q

Q
Q
Q

P2

P2

P2

W

W

W
中六環彩及三寶

QP
中四重彩

W

QP

QP

W

在昨日舉行的香港國際賽
日，由日本隊「耀滿瓶」先拔
頭籌，攻下浪琴表香港瓶

（2400米一級賽）。這匹恰巧同樣以「瓶」字為名的
日本良駒在莫雷拉胯下獲勝，令莫雷拉贏得迄今第五項
浪琴表香港國際賽事，之後再憑「爭分奪秒」摘下香港
短途錦標桂冠，把紀錄增至六項。「耀滿瓶」是他繼
2016年主策「里見皇冠」勇奪香港瓶以來首次勝出香
港國際賽事，而該駒也是來自日本。
莫雷拉表示：「牠的表現出色。我現在有點激動，但
勝出大賽就會這樣，而我們今次又勝出一項大賽。我再
回到香港發展，又再次策騎日本賽駒奪標，讓一切努力
都值得。」莫雷拉之前曾一度離開香港，在日本待了一
段短時間，於去年此時重返香港策騎。
「時時精綵」是去年香港瓶盟主兼今年主隊的爭標希
望。牠今仗由潘頓策騎，自大外檔出閘後上前，至首個
彎位取得領先，而由莫雷拉主轡的「耀滿瓶」則在領放
馬約兩個馬位後輕鬆跟隨。
「耀滿瓶」於轉直路彎時走第三疊。莫雷拉在「時時

精綵」領先入直路時將「耀滿瓶」移入內欄。「耀滿
瓶」隨即加速上前，於二百米處取得領先並保持走勢，
最終帶離三個半馬位大勝而回，締速2分24.77秒。此
駒以往曾在一級賽中入位，今戰終於初嚐一級賽勝果。
莫雷拉說：「我很慶幸能夠佔取第三疊有遮擋的位

置，讓坐騎可以放鬆來跑。八百米處有多駒在我們前
方，但良駒在遇上阻滯時，都會盡力克服，而『耀滿
瓶』也是一樣。」
他續說：「馬兒保持在窄位競跑，就在轉直路彎前一

度受困，那一刻只有伺機而動。我將牠移入內欄，希望
會有空位出現，幸好真的如願以償。」
「當空位出現後，馬兒迅即自三百五十米處起衝刺。

當時我知道將會獲勝，因為馬兒走勢甚佳，而牠繼續以
勁勢直奔終點，盡顯佳駟本色。」莫雷拉續道。
巴西名將莫雷拉對勝出香港瓶感到十分雀躍，面露笑

容，向支持他的馬迷揮手。部分馬迷手持日本國旗和水
筆，希望取得莫雷拉的簽名。莫雷拉也盡量滿足馬迷的
要求。
「我感到十分榮幸。能夠贏出大賽當然會感到高興，

也會為我增添信心。由於我在餘下
賽事的坐騎質素甚佳，所以我將會
更有信心作賽。」莫雷拉說。他隨
後策騎「爭分奪秒」在第五場出戰
浪琴表香港短途錦標（一級賽），
末段以凌厲走勢追前，勝出今屆國
際賽第二場大賽，全日贏得五場頭

馬，成為歷來香港國際賽日首位一日五捷騎師。
「耀滿瓶」的練馬師尾關知人，對首次在香港取得勝

利感到十分高興。
「我開心得不得了。」他說。這時候，父系出自「

大震撼」的四歲馬「耀滿瓶」正好步往解鞍處，讓在場
的工作人員替牠戴上冠軍彩帶。
「莫雷拉的發揮十分出色。我們之前曾就今仗進行商

討，認為我們極具爭勝機會。」他又說。
「我們早有計劃來港，以此賽

作為目標是因為我們覺得場地合
牠發揮，而馬主也十分希望到香
港參賽。我作為練馬師，有責任
盡量令馬兒勝出此類高級數的國
際賽。今次我們獲得最佳的回
報。」他續說。
在此賽前四名中，來自日本的

賽駒就佔了其中三席。雌馬「旺
紫丁」在蘇銘倫的催策下追前跑
獲亞軍，而備受馬迷喜愛的雌馬
「迪雅卓」則在莫艾誠胯下取得
殿軍。若非「時時精綵」力保季
軍，今屆香港瓶前三名便會由日
本馬包辦。
「我們只是敗給一匹更強的對

手而已。」「旺紫丁」的騎師蘇
銘倫說道。

潘頓則認為，大外檔對「時時精綵」而言太過不利。
「這個檔位（十四檔）本來就很不利，所以我們亦無可
奈何。馬兒已經盡力，也交出了好表現。」他說。
繼「黃金旅程」（2001年）及「里見皇冠」（2016

年）之後，「耀滿瓶」是第三匹勝出香港瓶的日本馬。
莫雷拉曾於2014年的浪琴表香港國際賽事兩勝頭

馬，當時他憑「步步友」及「威爾頓」分別攻下香港一
哩錦標及香港盃。

國際賽日五捷 雷神第一人

耀 滿 瓶


